ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL
EJECUCION ACUMULADA OCTUBRE DE 2014
Establecimiento Publico de Educacion Superior
A-1-0-1-1 10 | CSF|SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA 5.692.403.128 5.100.923.392] 5.100.923.392] 5.100.923.392)
A-1-0-1-1 20 | CSF | SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA 318.687.728 170.453 170.453 170.453
A-1-0-1-4 10 | CSF|PRIMA TECNICA 201.848.405 161.552.978 161.552.978 161.552.978
A-1-0-1-4 20 | CSF|PRIMA TECNICA 84.663.499 - - -
A-1-0-1-5 10 | cSF]OTROS 894.043.797 386.662.951 386.662.951 386.662.951
A-1-0-1-5 20 | csF|oTrOS 369.714.757 2.920.983 2.920.983 1.881.045
OTROS GASTOS PERSONALES -
A-1-0-1-8 10} CSF DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO DGPPN 201.871.480 ’ ’ ’
HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
A-1-0-1-9 10| CSF |\ DEMNIZACION POR VACACIONES 47.743.859 43.966.916 43.966.916 43.966.916
A-1-0-2 10 | CSF | SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 992.402.051 935.412.251 856.864.578 856.864.578
A-1-0-2 20 | CSF | SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 1.429.952.500) 1.106.772.337 990.127.337 990.127.337
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
A-1-0-5 10 | CSF |\ OMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO 1.428.687.563 1.374.243.628 1.373.817.250) 1.373.817.250)
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
A-1-0-5 20 | CSF | oMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO 1.092.199.301 653.472.088 653.472.088 609.019.177
A-2-0-3 20 | CSF|IMPUESTOS Y MULTAS 15.000.000) 13.286.000 13.286.000) 13.286.000)
A-2-0-4 20 | CSF | ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 1.840.192.114] 1.428.014.092 1.221.420.677 1.221.420.677
A-3-2-1-1 11 | SSF | CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL 19.002.825| 19.002.825 19.002.825| 19.002.825
A-3-5-3-9 10 | csF BIQE;;IESTAR UNIVERSITARIO (LEY 30 DE 24.800.685| 24.800.685 22.366.685 22.366.685
A-3-5-3-9 20 | csF BIQE;;IESTAR UNIVERSITARIO (LEY 30 DE 313.541.660) 305.405.660 277.621.677 277.621.677
A-3-6-1-1 20 | CSF | SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 103.000.000 - - -
SUBTOTAL DE FUNCIONAMIENTO $ 15.069.755.352 $ 11.556.607.239 $ 11.124.176.790 $ 11.078.683.941
MANTENIMIENTO REMODELACION
ADECUACION Y RECUPERACION DE LA
C-113-700-4 10| CSF | NTA FISICA DEL INSTITUTO TECNICO 700.000.000) 664.396.456 558.466.452) 558.466.452)
CENTRAL
MANTENIMIENTO REMODELACION
ADECUACION Y RECUPERACION DE LA
C-113-700-4 16 1 CSF 1o ANTA FISICA DEL INSTITUTO TECNICO 930.000.000 ’ ’ ’
CENTRAL
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ADQUISICION DOTACION REPOSICION E
IMPLEMENTACION DE MAQUINARIA,
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DE LOS
TALLERES Y LABORATORIOS DEL
INSTITUTO TECNICO REGION BOGOTA D.C.

ADQUISICION DOTACION REPOSICION E
IMPLEMENTACION DE MAQUINARIA,
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ADQUISICION DOTACION REPOSICION E
IMPLEMENTACION DE MAQUINARIA,
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DE LOS
TALLERES Y LABORATORIOS DEL
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DIVULGACION ASISTENCIA TECNICA'Y
CAPACITACION DEL RECURSO HUMANO
DEL INSTITUTO TECNICO CENTRAL.
DISENO ORGANIZACION Y PUESTA EN
MARCHA DEL SISTEMA DE
INVESTIGACION DE LA ESCUELA
TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO
CENTRAL EN BOGOTA

DESARROLLO DE METODOLOGIAS Y
GENERACION DE CONOCIMIENTOTY T
PARA LA INDUSTRIA DE ENERGIA, GAS,
PETROLEO, SALUD Y TELECOMUNICACION
BOGOTA

883.928.202

296.785.899|

887.197.971

629.285.899

470.714.101

300.000.000

500.000.000

1.300.000.000

796.492.518

296.785.899

235.756.312]

567.073.534

179.121.673

257.789.964

209.321.584

657.519.077

296.785.899|

418.327.011

141.537.601

246.494.527|

146.602.813

657.519.077

296.785.899|

418.327.011

141.537.601

246.494.527|

146.602.813

SUBTOTAL DE INVERSION

$6.917.912.072,

$ 3.206.737.940'

$ 2.465.733.380|

$ 2.465.733.380|




